

«زمان» از پیامدهای تعدیل ساختاری بر تولید ملی گزارش می دهد:

شوگ ارزی، ریشه مشکل تولید در ایران

به گزارش مجوبه پیدی خبرنگار سرویس اجتماعی زمان، تجربه سه دهه اخیر در اقتصاد ایران نشان می دهد که اجرای سیاست های تعدیل ساختاری، پیوندی ناگسستنی با شوک های ارزی پدید آورده است. این رویکرد که در طول سال های گذشته به یکی از محرک های اصلی سیاست گذاری اقتصادی بدل شده، پیامدهای مخربی برای بخش تولید به همراه داشته است.

روزنامه صبح ایران

پیام

DEFA PRESS IR



سخنگوی وزارت امور خارجه کشورمان مطرح کرد:

مذاکره ابزاری برای پیشبرد اهداف کشور است

ضرورت تداوم ارتباط مستقیم و مؤثر مسئولان با مردم

به گزارش زمان، پزشکيان با تأکید بر ضرورت تداوم ارتباط مستقیم و مؤثر مسئولان با مردم و گروه های مختلف اجتماعی اظهار داشت: گفتگو با مردم بهیچ وجه در شرایط دشوار کشور، می تواند در تقویت امید و سرمایه اجتماعی مؤثر باشد.

بازار خودرو در گیر بدترین نوع انحصار شده است

به گزارش زمان، عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس گفت: متأسفانه در بازار خودرو به تلافی یک قطعه ساز، بدترین نوع انحصار ایجاد شده است.

تل آویو در بن بست تاریخی!

محمد باجاری - نزدیک به سه سال از عملیات «خرفان الاقصی» گذشته اما پرسشی که این روزها دوباره در درون رسانه های اسرائیلی سر برآورده، دیگر فقط درباره نحوه تهاجمی آمان و شکست اطلاعاتی رژیم نیست.

مبلغ کالابرگ اقشار ضعیف جامعه باید افزایش یابد

فرهنگی مستگیران علیه کشور، ابلاغ این لایحه برای جلوگیری از برهنگی در جلسه مورد مطالعه جدی ملت ایران به ویژه دلسوزان نظام و انقلاب است. وی افزود: آقای رئیس جمهور! پرویز از تصمیم گیری های آتی و تنش آفرین که بشا بر اساس برنامه هفتم توسعه در قالب آیین نامه و دستورالعمل به دولت واگذار شده است (مانند تغییر قیمت سهمیه بنزین، افزایش مقر قیمت گاز، آبجها، برق و نوسانات ارزی)، می تواند تکمیل کننده تکریم ملت شریف باشد لذا لازم است تأثیرات لازم در موارد مذکور صادر شود.

ویژه برای این اقشار، انجام پذیرد چراکه همان گونه که آقای حاجی بابایی اشاره داشتند پرداخت مبلغ یک میلیون تومان، شایسته و بایسته ملت میوه شده ایران نیست و این موضوع به عنوان یک معضله کلی از سوی ملت ایران اسلامی مطرح است. این نماینده مردم در مجلس تصریح کرد: تمامی کارمندان و کارگران کشور در کنار ملت میوه ایران، در مهارت و واقعیت اخیر نقش آفرین بودند (یک میلیون تومان) جایگزینی نیازهای اقشار کم درآمد و آسیب پذیر جامعه نیست، شایسته است برنامه ریزی های لازم برای افزایش مبلغ کالابرگ، به

نماینده مردم خمین در مجلس گفت: به اینک مبلغ فعلی کالابرگ جایگزینی نیازهای اقشار کم درآمد و آسیب پذیر جامعه نیست، باید برنامه ریزی های لازم برای افزایش مبلغ کالابرگ انجام پذیرد. به گزارش زمان به نقل از مهر، محمد بیات، نماینده مردم خمین در مجلس شورای اسلامی افزود: با عنایت به اینکه مبلغ فعلی کالابرگ (یک میلیون تومان) جایگزینی نیازهای اقشار کم درآمد و آسیب پذیر جامعه نیست، شایسته است برنامه ریزی های لازم برای افزایش مبلغ کالابرگ، به

دعوت مردم به تجمعات شبانه گرامیداشت ۱۷ شهریور

از تأثیر اراده جمعی بر روندهای راهبردی بر جای گذاشتند حضوری که برای تحقق اهداف بلندمدت استقلال و عزت ملی شکل گرفت و نام آنان را به عنوان پیشگروان فجر آفرین ۵۷ و نهنگان انقلاب در تاریخ این سرزمین ثبت نمود. امروز، پس از گذشت ۴۸ سال، در شرایطی که میدان از سویی منار از جنگ تحمیلی و شهادت اقشار مختلف مردم در پی تجاوز دشمن آمریکایی-عربی است، و از سویی دیگر جریان های تحریف گر در میدان رساله و فضای مجازی می کوشند با وارونه نمایی تاریخ، چهره رژیم پهلوی را تطهیر و واقعیت جنایات و ظلم های آن دوران را از حافظه تاریخی نسل جدید پاک کنند. حضور خودجوش و پابنده مردم در بزرگداشت یوم الله ۱۷ شهریور و مردمی که در کنار یکدیگر، برای دفاع از عزت، استقلال و آرمان های انقلاب اسلامی به میدان و کف خیابان خواهند آمدند. خط بطلانی بر همه توطئه ها و پیوندی ناگسستنی میان نسل جوان آن روز و جوانان امروز است. شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی ضمن گرامیداشت یاد شهدای ۱۷ شهریور از عموم مردم دعوت می کند در تداوم استمرار تجمعات سراسری شبانه یا حضور فعال در برنامه های بزرگداشت این ایام در سراسر کشور؛ ضمن ادای احترام به مقام شهدا جلوه ای از انسجام ملی و اراده جمعی را به نمایش بگذارند.

شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی از عموم مردم خواست با حضور در تجمعات شبانه ۱۷ شهریور، ضمن گرامیداشت شهدای ۱۷ شهریور، به گزارش زمان به نقل از مهر، شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی در اطلاعیه ای از ملت شهید پرور ایران اسلامی دعوت کرد تا با حضور در تجمعات شبانه مردمی روز شنبه ۱۷ شهریور، ضمن گرامیداشت یاد شهدای یوم الله ۱۷ شهریور با قائد شهید انقلاب اسلامی حضرت آیت الله العظمی امام خمینی (ره) و سایر بزرگان و بانیان، حضرت آیت الله سید محبتی خنصری، حجت الاسلام و المسلمین آیت الله محمد باقر شریح آبادی، یوم الله ۱۷ شهریور، یادآور حماسه های خویشتن و ماندگار ملت ایران در تاریخ مبارزات دوران پیروزی انقلاب اسلامی و روزی است که مردم با حضور آگاهانه در میدان مبارزه با استبداد پهلوی در برابر دژخیمان رژیم ایستادند.

«حمه سیاه» روایت ایستادگی ملت است که با شهادت فرزندان عزم و اراده ای دوچندان برای ادامه مبارزه و سرنگونی رژیم وابسته پهلوی یافت. تجربه ۱۷ شهریور نشان داد که حضور متحد و سازمان یافته مردم می تواند مصادرات سیاسی را دگرگون سازد و مجاهدان آن روز با ایستادگی در برابر رژیم استبدادی نمایی روشن

انهدام ۳ هسته عملیاتی گروهک تروریستی - تکفیری

و ضبط گردید. همچنین در ادامه سلسله اقدامات مستمر و هدفمند اطلاعاتی در ضربه به پاندهای شرارت، سران سازمان گمنام امام زمان (عج) موفق شدند یک ابزار از سلاح های جنگی سبک و نیمه سنگین را که به صورت مخفیانه و تیرمجاز وارد کشور شده بود، کشف و ضبط نمایند. در پایان ضمن لشکر جند از مردم همیشه در صحنه برای ارائه گزارش های مردمی، همچنان تقاضا می شود موارد مشکوک را در اولین زمان ممکن به ستاد خبری وزارت اطلاعات (۱۱۳) یا درگاه های رسمی این وزارت در پیام رسان های با اشاره به رویکا و سروش پلاس به @vaji113 (با یک آبی) گزارش فرمایند.

سازمان یافته و مترصد عملیاتی گروهک های تروریستی-تکفیری وابسته به دشمن آمریکایی-صهیونی با هنگام ورود به داخل کشور و پیش از هرگونه اقدام خرابکارانه و تروریستی، منهدم نمایند. ۳ تروریست در تکریم با نیروهای حافظ امنیت به هلاکت رسیده و ۹ تروریست وارداتی دستگیر شدند. مجروحان دستگیر شده که پس از طی آموزش های نظامی، بهب گذاری و نور در خارج از کشور، در حال ورود مخفیانه به کشور بودند، قصد داشتند با ایجاد ناآرامی در شهرستان های جنوب استان، به آراش و امنیت عمومی این مناطق ضربه وارد کنند. از تروریست های دستگیر شده و متغیر قابل توجهی سلاح و مهمات جنگی کشف

وزارت اطلاعات از انهدام ۳ هسته عملیاتی گروهک تروریستی-تکفیری با دستگیری ۹ تروریست و به هلاکت رسیدن ۳ تن از آنان در جنوب شرق کشور خبر داد. به گزارش زمان به نقل از مهر، وزارت اطلاعات از انهدام ۳ هسته عملیاتی گروهک تروریستی-تکفیری با دستگیری ۹ تروریست و به هلاکت رسیدن ۳ تن از آنان در جنوب شرق کشور خبر داد. متن اطلاعیه بدین شرح است: به استحضار شهرستان گری می رسد در پروتو اتفاق ایی، سران گمنام امام زمان (عج) در اداره کل اطلاعات سپستان و یوچستان و ستای رصدهای اطلاعاتی و گزارش های مردمی، موفق شدند ۳ هسته

کاهش محبوبیت حزب نتانیاهو در میان صهیونیست ها

نتایج یک نظرسنجی در اراضی اشغالی حاکی از کاهش محبوبیت حزب وابسته به نتانیاهو است. به گزارش زمان به نقل از مهر، نتایج نظرسنجی صورت گرفته طی روز گذشته در اراضی اشغالی حاکی از آن است که در صورت برگزاری انتخابات پارلمانی، نماد کرسی های حزب لیکود به سرکردگی بنیامین نتانیاهو به ۲۰۰ عدد کاهش می یابد. این در حالی است که حزب آیزنکوت در برابر نتانیاهو ۲۴ کرسی را از آن خود می کند. بر اساس این نظرسنجی، اردوگاه نتانیاهو برای تشکیل کابینه به ۶۱ کرسی نیاز داشته اما در حال حاضر ۵۲ کرسی در اختیار دارد. جریان مخالف نتانیاهو به سرکردگی گادی ایزنکوت نیز ۵۱ کرسی را در اختیار دارد. رژیم صهیونیستی در حال آماده سازی برای برگزاری انتخابات پارلمانی در ۲۷ اکتبر آینده است. نتانیاهو که در ظاهر میان دو اردوگاه برگزار می شود، اردوگاه نخست به ریاست بنیامین نتانیاهو و ائتلاف و ائتلاف از احزاب راست و راست افراطی، و اردوگاه دوم متشکل از احزاب و

ایران قوی تر از همیشه است

از ترامپ پرسید: «آر این جنگ نیست، دقیقاً چیست؟» ترامپ در پاسخ ادعا کرده بود: «من آن را یک درگیری نظامی می نامم، چون برای ما مسئله کوچککی است. چیز بزرگی نیست.» کریس مورفی در پیام خود با اشاره به توصیف ترامپ از این جنگ و با یادآوری بهای سنگینی که بر مردم آمریکا تحمیل شده، نوشت که ظاهراً امام اینها برای ترامپ فقط «مسئله ای کوچک» است! مورفی افزود: «رئیس جمهور ما به طور خطرناکی دچار توهم است.»

۱۸۰ آمریکایی کشته شدند. میلیاردها دلار به پایگاه های ما خسارت وارد شده است. ذخایر موشکی به شدت و به طور فاجعه آریایی آید. آمده اند. ورشکستگی مزارع به بالاترین سطح رسیده است. خانواده ها برای پرداخت قیمت ۵ دلاری بنزین قلا می کنند. ایران از همیشه قوی تر است.» او در این پیام، ویدیویی را نیز بارگذاری کرد که در آن خبرنگاری با اشاره به اینکه معاون رئیس جمهور آمریکا پیش تر گفته بود درگیری با ایران را «جنگ» توصیف نمی کند،

سناتور آمریکایی با انتقاد از ارزیابی دونالد ترامپ از جنگ با ایران گفت در حالی که آمریکا متحمل تلفات انسانی، خسارت میلیاردها به پایگاه های و کاهش شدید ذخایر موشکی شده، «ایران از همیشه قوی تر است» و با این حال ترامپ این وضعیت را «مسئله ای کوچک» توصیف می کند. به گزارش زمان به نقل از ایسنا، کریس مورفی، سناتور آمریکایی در پیامی در شبکه اجتماعی اینکس به اظهارات اخیر دونالد ترامپ درباره درگیری با ایران واکنش نشان داد و نوشت: